
 

 

. 1  

Městský úřad Velká Bystřice, stavební úřad 

783 53 Velká Bystřice, Zámecké nám. 79 

 
 
SPIS. ZN.: MUVB/2019/1355/194/Sú 

Č.J.: MUVB/2019/1355/194/Sú-7 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Marika Dvořáková 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Mgr. Marika Dvořáková  telefon: 585351713 

email: dvorakova@muvb.cz 

Spis. znak:   328    skart. znak:  A/5  
DATUM: 19. 12. 2019 

 
 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Stavební úřad Velká Bystřice, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

 

vodovod Bukovany - vodovodní přípojky  

 

na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2/4, 5/1, 9/1, 9/3, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 9/10, 9/11, 9/12, 9/13, 
9/15, 9/16, 9/17, 9/18, 9/19, 9/20, 9/21, 9/35, 11, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 60, 62, 84, 90, 92, 103, 105, 106,  
122/1, 123, 125, 151, 152, 155, 162, 176, 196/1, 197, 198, 199, 201, 202, 227, 229, 231/1, 240, 242, 247, 
250, 257, 265, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 314, 331, 425/1, 425/2, 426/1, 426/2, 426/3, 426/4, 426/5, 
426/6, 426/7, 426/8, 426/9, 569, 665, 682/3, 683/2, 761, 823, 824, 826/4, 1259, 1262, 1263, 1264, 1265, 
1266, 1268, 1269/1, 1270/1, 1271/1, 1272/1, 1274/1, 1279, 1282, 1283/1, 1285/1, 1286/1, 1287/1, 1288/1, 
1290/1, 1291/1, 1293, 1295/1, 1296/1, 1297/1, 1298/1, 1299/1, 1300/1, 1301/1, 1302/1, 1304, 1305/1, 
1306/1, 1308/1, 1310 a 1311 v katastrálním území Bukovany u Olomouce, kterou podal subjekt Obec 
Bukovany (IČO - 00576263), Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 takto: 

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

pro stavbu: „vodovod Bukovany - vodovodní přípojky“ na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2/4 
(trvalý travní porost), 5/1 (ostatní plocha), 9/16, 9/17, 9/3, 9/18 (trvalé travní porosty), 9/1 (ostatní plocha), 
9/35, 9/15, 9/13, 9/6, 9/21, 9/11, 9/20, 9/12, 9/10, 9/19, 9/8, 9/9, 9/7 (trvalé travní porosty), 11, 13, 15, 17, 19 
(zahrady), 20, 21(ostatní plochy), 60 (zast. plocha), 62, 84 (ostatní plochy), 90, 92 (zast. plochy), 103 (trvalý 
travní porost), 105, 106, 122/1, 123, 125, 151 (ostatní plochy), 152, 155, 162, 176 (zast. plochy), 196/1, 197, 
198, 199, 201, 202, 227, 229, 231/1 (ostatní plochy), 240 (orná půda), 242, 247, 250, 257 (ostatní plochy), 
265 (zast. plocha), 268, 269 (ostatní plochy), 270 (zast. plocha), 271 (zahrada), 272, 273, 314, 331 (ostatní 
plochy), 425/1, 425/2, 426/4, 426/8, 426/7, 426/6, 426/9, 426/3, 426/2, 426/1, 426/5 (zahrady), 569, 665 
(ostatní plochy), 682/3 (orná půda), 683/2 (ostatní plocha), 761 (trvalý travní porost), 823, 824, 826/4 (orná 
půda), 1259, 1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1268 (ostatní plochy), 1269/1, 1270/1, 1271/1, 1272/1, 1274/1, 
1279, 1282, 1283/1, 1285/1, 1286/1, 1287/1 (orná půda), 1288/1 (trvalý travní porost), 1290/1, 1291/1, 1293, 
1295/1, 1296/1, 1297/1, 1298/1, 1299/1, 1300/1 (orná půda), 1301/1, 1302/1 (trvalý travní porost), 1304, 
1305/1, 1306/1, 1308/1, 1310 (orná půda) a 1311 (ostatní plocha) v katastrálním území Bukovany u 
Olomouce. 
 

Popis: 

Na novém vodovodním řadu bude vybudováno 177 ks vodovodních přípojek PE 100 RC d32 a jedna 

vodovodní přípojka d63 PE 100RC. Pro napojení budou použity litinové uzávěrové navrtávací pasy na PE 

potrubí se závitovýcým napojením a litinová šoupátka pro domovní přípojky se závitovým napojením na 

navrtávací pas a s hrdlem pro potrubí PE.  Potrubí bude ukládáno v přímé trase ve stoupajícím sklonu od 

řadu k nemovitosti. Podrobnosti jsou zřejmé z dokumentace – Ing. Jan Polášek, ČKAIT-1000363, 08/2019,  



 

 

. 2  

z.č.1494218-21. 

 

Stavbu lze v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm e) bod 10 stavebního zákona provést bez stavebního 
povolení nebo ohlášení, tedy na základě pravomocného územního rozhodnutí.  

 

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích 2/4, 5/1, 9/1, 9/3, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 9/10, 9/11, 9/12, 9/13, 
9/15, 9/16, 9/17, 9/18, 9/19, 9/20, 9/21, 9/35, 11, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 60, 62, 84, 90, 92, 103, 105, 
106,  122/1, 123, 125, 151, 152, 155, 162, 176, 196/1, 197, 198, 199, 201, 202, 227, 229, 231/1, 
240, 242, 247, 250, 257, 265, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 314, 331, 425/1, 425/2, 426/1, 426/2, 
426/3, 426/4, 426/5, 426/6, 426/7, 426/8, 426/9, 569, 665, 682/3, 683/2, 761, 823, 824, 826/4, 1259, 
1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1268, 1269/1, 1270/1, 1271/1, 1272/1, 1274/1, 1279, 1282, 1283/1, 
1285/1, 1286/1, 1287/1, 1288/1, 1290/1, 1291/1, 1293, 1295/1, 1296/1, 1297/1, 1298/1, 1299/1, 
1300/1, 1301/1, 1302/1, 1304, 1305/1, 1306/1, 1308/1, 1310 a 1311 v katastrálním území Bukovany 
u Olomouce. 

2. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou, kterou jsou situační výkresy současného 
stavu území s označením D.1.1.8.2 - západ, D.1.1.8.3 - střed, D.1.1.8.4 – východ, Ing. Jan Polášek, 
ČKAIT-1000363, 08/2019 z.č.1494218-21 v měřítku 1:500 se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 
hranic pozemku a sousedních staveb. 

3. Před zahájením výkopových prací zajistí žadatel vytyčení sítí technické infrastruktury a v jejich 
blízkosti bude postupovat dle pokynů jejich správců uvedených ve vyjádřeních, které jsou součástí 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí – dokladové části, a jejichž výčet je v odůvodnění 
tohoto rozhodnutí. 

4. Před zahájením výkopových prací stavebník požádá příslušné silniční správní úřady - Magistrát 
města Olomouce a obec Bukovany o povolení zvláštního užívání komunikace. 

5. Vodovodní přípojky budou uloženy v souladu s ČSN 73 6005 – prostorové uspořádání sítí. 

6. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Olomouce, odboru ŽP 
č.j.SMOL/271613/2019/OZP/OOSSO/Len z 15.10.2019: 

• Budou aplikována účinná opatření k minimalizaci zatěžování lokality prachem. 

• Při znečištění veřejné komunikace bude neprodleně provedena její očista 

• Mezideponie prašného materiálu bude plachtována nebo kropena tak, aby nedocházelo k nadprůměré 
prašnosti. 

• Při řezání, broušení či obdobných prašných činnostech používat v rámci možností stroje se skrápěním, 
případně odsávat vzdušninu přes vhodný filtr. 

• S výše uvedenými podmínkami budou prokazatelně seznámeni všichni pracovníci vykonávající stavbu. 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"): 
Obec Bukovany (IČO - 00576263), Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

    

O d ů v o d n ě n í  

Stavební úřad Velká Bystřice obdržel dne 1. 11. 2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby. S žádostí bylo předloženo: 
- plné moci k zastupování 
- dokumentace – Ing. Jan Polášek, ČKAIT-1000363. 08/2019, z.č.1494218-21 

- souhlasy vlastníků dotčených pozemků 
- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, odboru ŽP č.j.SMOL/271613/2019/OZP/OOSSO/Len z 
15.10.2019 

- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, odboru ŽP č.j.SMOL/296057/2019/OZP/OOSSO/Jah z 
11.11.2019 

- posouzení Magistrátu města Olomouce, odboru ŽP č.j.SMOL/282473/2019/OZP/VH/Gib z 25.10.2019 



 

 

. 3  

- vyjádření Magistrátu města Olomouce, odboru ŽP č.j.SMOL/277476/2019/OZP/PKZ/Kol z 21.10.2019 

- závazné stanovisko Ministerstva obrany spis. zn. 95828/2019-1150-OÚZ-BR z 24.10.2019 

- vyjádření SSOK zn.SSOK-OL23043 2019/Šk z 9.10.2019 

- sdělení ČEZ Distribuce zn.0101210013 z 11.11.2019 

- sdělení ČEZ Distribuce zn.0101210014 z 11.11.2019 

- vyjádření ČEZ Distribuce zn.1106027711 z 1.11.2019 

- souhlas ČEZ Distribuce zn.11006032832 z 1.11.2019 

- stanovisko Svazku obcí Bystrovany a Bukovany ze 4.11.2019 

- vyjádření CETIN a.s. č.j.776980/19 z 16.10.2019 

- stanovisko GridServices zn.5002017291 z 22.10.2019 

- stanovisko T-mobile zn.E39044/19 z 10.10.2019 

- vyjádření Vodafone zn.MW9910138354137475 z 10.10.2019 

Stavební úřad Velká Bystřice opatřením ze dne 12. 11. 2019 oznámil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil v souladu s 
ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek 
účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 16. 12. 2019. 
 

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 
 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Stavební úřad Velká Bystřice k závěru, že právní postavení 
účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě přísluší (vedle žadatele a 
obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům pozemků nebo staveb, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (parc.č.  2/4, 5/1, 9/1, 9/3, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 9/10, 9/11, 9/12, 
9/13, 9/15, 9/16, 9/17, 9/18, 9/19, 9/20, 9/21, 9/35, 11, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 60, 62, 84, 90, 92, 103, 105, 
106,  122/1, 123, 125, 151, 152, 155, 162, 176, 196/1, 197, 198, 199, 201, 202, 227, 229, 231/1, 240, 242, 
247, 250, 257, 265, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 314, 331, 425/1, 425/2, 426/1, 426/2, 426/3, 426/4, 426/5, 
426/6, 426/7, 426/8, 426/9, 569, 665, 682/3, 683/2, 761, 823, 824, 826/4, 1259, 1262, 1263, 1264, 1265, 
1266, 1268, 1269/1, 1270/1, 1271/1, 1272/1, 1274/1, 1279, 1282, 1283/1, 1285/1, 1286/1, 1287/1, 1288/1, 
1290/1, 1291/1, 1293, 1295/1, 1296/1, 1297/1, 1298/1, 1299/1, 1300/1, 1301/1, 1302/1, 1304, 1305/1, 
1306/1, 1308/1, 1310 a 1311 v katastrálním území Bukovany u Olomouce), a dále osobám, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno vlastníci pozemků v katastrálním území Bukovany u Olomouce 
(parc.č.568, 243, 246, 249, 256, 259/3, 259/5, 258/1, 260, 237, 233, 232, 224, 223, 221, 220, 218, 216, 262, 
210/1, 210/2, 321, 320, 319/1, 317, 315, 309, 305, 301, 296, 294, 291, 288, 286, 283/1, 280, 236/1, 236/2, 
682/6, 179, 165, 160, 158, 156/1, 145, 146, 153 (výkres západ), parc.č. 1273/1, 1309/1, 1294/1, 194, 278, 
276, 274, 126, 127, 128, 129, 116, 107, 96, 94, 88, 85, 81/1, 79, 76, 73, 71, 68/1, 66, 64, 58, 48, 46, 44, 41, 
39, 37, 35, 33, 31, 29, 27, 25, 22, 3, ½, 9/2, 59/2, 57/1, 55, 53, 51 (výkres střed), parc.č. 6/1, 826/3, 98 
(výkres východ)) a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a dopravní infrastruktury, 
dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou 
být tímto rozhodnutím přímo dotčena.    
Stavební úřad Velká Bystřice v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, projednal ji s 
účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. 
Stavební úřad Velká Bystřice v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal důvody bránící vydání 
tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 
 

Seznam všech účastníků řízení: 
Bc. Veronika Achilisová, Bc. Anna Bajerová, Banka CREDITAS a.s., Lenka Bergmanová, Jan Binka, Lenka 
Bodláková, Mgr. Dalibor Budík, Ing. Kvetoslava Budíková, Česká spořitelna, a.s., Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Českomoravská stavební spořitelna, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Mgr. Josef Čurda, Lenka 
Davidová, MUDr. Dagmar Ditrichová, Ing. Jindřich Galatík, MUDr. Dagmar Galatíková, GasNet, s.r.o., 
GridServices, s.r.o., Pavlína Grohmannová, Zdenek Habáň, Ivana Habáňová, Jana Hrušáková, Ing. Ivo 
Hůlka, Věra Hůlková, Hypoteční banka, a.s., Pavel Chudík, Ing. Jiří Ille, Soňa Jančíková, Petr Janečka, 
Gabriela Janečková, Martin Janošík, Magdaléna Janošíková, Ing. Dalibor Javůrek, MUDr. Iva Javůrková, 
Miloslav Jedlička, Jana Jedličková, Ing. Miroslav Karel, MUDr. Iva Karlová, Zbyněk Kasal, Mgr. Robert 



 

 

. 4  

Klos, PhD., Miroslav Köhler, Ing. Marcela Köhlerová, Komerční banka, a.s., Mgr. Žaneta Kopová, René 
Křistek, Mgr. Pavel Kubis, Ing. Petr Kubsch, Ing. Daniela Kubschová, Ing. Pavel Kučera, MUDr. Renata  
Kučerová, Ph.D., MVDr. Galina Kuzmina, Jana Leitgebová, MUDr. Martin Lepka, Dagmar Lepková, Ing. 
Jan Machalka, Ing. Elena Machalková, Ing. Vít Makový, Pavel Marek, Jitka Marková, Ing. Jarmila 
Menšíková, Ing. Barbora Michalcová, Ing. Vít Michalec, Anton Mikéci, Květoslava Mikéciová, MUDr. 
Martin Mikláš, Milada Miklášová, MONETA Money Bank, a.s., Matěj Najman, Eliška Najmanová, Josef 
Nejdl, Vladimíra Nejdlová, Luděk Novák, Jana Novotná, Jaroslava Novotná, Jiří Novotný, Miroslav 
Novotný, Obec Bukovany, Anna Oleksiwová, Daniel Orlet, Alice Orletová, Ing. Jiří Pacák, Mgr. Jana 
Pacáková, Ivan Paloušek, Václava Paloušková, Lenka Partschová, Mgr. Vladimír Pinďura, Anna Pinďurová 
Riedlová, Radek Pospíšil, Iveta Pospíšilová, Raiffeisenbank a.s., REOL Financial s.r.o., Anton Roman, 
Helena Romanová, Tereza Sedláčková, Ing. Petr Seifert, Ing. Marie Seifertová, Karel Sitta, Marcela Sittová, 
Bohuslav Sklenář, Václav Sklenář, Markéta Sklenářová, Břetislav Smékal, Pavel Smékal, Kathrin 
Smékalová, Milada Smékalová, Ing. Michaela Smutná, Jan Smutný, Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Bc. Mojmír Spurný, Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Ing. Miroslav 
Stloukal, Jan Strnad, Renáta Strnadová, Mgr. Šárka Studená, Svazek obcí Bystrovany a Bukovany, Rudolf 
Svoboda, Bc. Jana Svobodová, Mgr. Jitka Šidláková, Michal Šimbera, Ing. Barbora Šmáriková, Ing. 
Lubomír Šperka, Petr Štangler, Ing. Radek Tandler, Ing. Michal Tomeček, Maria Tupá, Ing. Jiří Tydlačka, 
Alena Tydlačková, Ing. Antonín Ulmann, Ing. Světlana Ulmannová, Hana Vaclavek, RNDr. Miloslav Vála, 
Pavla Válová, Ing. Robert Vančura, Ivana Vančurová, Pavel Vaňha, Ing. Jiří Večeřa, Ing. Kamila Večeřová, 
Jiřina Vicenecová, MUDr. Radka Vitásková, Ing. Václav Vybíral, Kateřina Vybíralová, Monika 
Wontrobová, Wüstenrot - stavební spořitelna a.s., Wüstenrot hypoteční banka a.s., Ing. Miloslav Wyrwol, 
Mgr. Galina Wyrwolová, Prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc., Věra Zadražilová, Jan Zapletal, Ing. Pavel 
Zedník, Jaroslav Zendulka, Ludmila Zendulková a Jarmila Župková a vlastníci pozemků v katastrálním 
území Bukovany u Olomouce parc.č.568, 243, 246, 249, 256, 259/3, 259/5, 258/1, 260, 237, 233, 232, 224, 
223, 221, 220, 218, 216, 262, 210/1, 210/2, 321, 320, 319/1, 317, 315, 309, 305, 301, 296, 294, 291, 288, 
286, 283/1, 280, 236/1, 236/2, 682/6, 179, 165, 160, 158, 156/1, 145, 146, 153 (výkres západ), parc.č. 
1273/1, 1309/1, 1294/1, 194, 278, 276, 274, 126, 127, 128, 129, 116, 107, 96, 94, 88, 85, 81/1, 79, 76, 73, 
71, 68/1, 66, 64, 58, 48, 46, 44, 41, 39, 37, 35, 33, 31, 29, 27, 25, 22, 3, ½, 9/2, 59/2, 57/1, 55, 53, 51 (výkres 
střed), parc.č. 6/1, 826/3, 98 (výkres východ)  

    
Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci.  
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo 
jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 
platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,  

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného 
v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho 
platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 
 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.    
     

P o u č e n í  

 Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího 
úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, Olomouc. 
 

 
otisk úředního razítka 

 
 

Mgr. Marika Dvořáková  

vedoucí stavebního úřadu 



 

 

. 5  

 
 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
Bc. Veronika Achilisová, Bukovany 184, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Bc. Anna Bajerová, Bukovany 129, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Banka CREDITAS a.s. (IČO - 63492555), Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00  Praha 86, IdDS: 
tfadizi 
Lenka Bergmanová, Bukovany 101, 779 00  Olomouc 9 

Jan Binka (nar. 8. 7. 1979), Bukovany 45, 779 00  Olomouc 9 

Lenka Bodláková, Nádražní 315/2a, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Dalibor Budík, Bukovany 139, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Kvetoslava Budíková, Bukovany 139, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Česká spořitelna, a.s. (IČO - 45244782), Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4, IdDS: wx6dkif 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (IČO - 04084063), Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  
Praha 3, IdDS: qa7425t 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s. (IČO - 49241397), Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00   
Praha 10, IdDS: ukmjjq2 

ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
IdDS: v95uqfy 

Mgr. Josef Čurda, Bukovany 158, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Lenka Davidová, Bukovany 121, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

MUDr. Dagmar Ditrichová, Bukovany 179, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Jindřich Galatík, Bukovany 141, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

MUDr. Dagmar Galatíková, Bukovany 141, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

GasNet, s.r.o. (IČO - 27295567), Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, IdDS: rdxzhzt 
GridServices, s.r.o. (IČO - 27935311), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IdDS: 
jnnyjs6 

Pavlína Grohmannová, Bukovany 146, 779 00  Olomouc 9 

Zdenek Habáň, Bukovany 172, 779 00  Olomouc 9 

Ivana Habáňová, Bukovany 172, 779 00  Olomouc 9 

Jana Hrušáková, Bukovany 109, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Ivo Hůlka (nar. 16. 8. 1956), Makarenkova 208/19, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

Věra Hůlková (nar. 8. 5. 1959), Makarenkova 208/19, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 

Hypoteční banka, a.s. (IČO - 13584324), Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5, IdDS: 
5azegu5 

Pavel Chudík, Bukovany 103, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Jiří Ille, Praskova 1081/12, 779 00  Olomouc 9 

Soňa Jančíková, Na Kopci 2684, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

Petr Janečka, Bukovany 182, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Gabriela Janečková, Bukovany 182, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Martin Janošík, gen. Píky 299/10, Řepčín, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Magdaléna Janošíková, gen. Píky 299/10, Řepčín, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 



 

 

. 6  

Ing. Dalibor Javůrek, Bukovany 151, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

 

MUDr. Iva Javůrková, Bukovany 151, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Miloslav Jedlička, Bukovany 142, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Jana Jedličková, Bukovany 107, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Miroslav Karel, Bukovany 127, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

MUDr. Iva Karlová, Bukovany 127, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Zbyněk Kasal, Bukovany 132, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Robert Klos, PhD., Hálkova 436/13, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Köhler (nar. 19. 4. 1965), Bukovany 110, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Marcela Köhlerová, Bukovany 110, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Komerční banka, a.s. (IČO - 45317054), Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1, IdDS: 
4ktes4w 

Mgr. Žaneta Kopová, Hálkova 436/13, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

René Křistek (nar. 29. 10. 1978), Bukovany 183, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Pavel Kubis, Bukovany 159, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Petr Kubsch, Bukovany 169, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Daniela Kubschová, Bukovany 169, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Pavel Kučera, Bukovany 147, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

MUDr. Renata Kučerová, Ph.D., Bukovany 147, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

MVDr. Galina Kuzmina, Bukovany 165, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Jana Leitgebová (nar. 20. 3. 1981), Bukovany 45, 779 00  Olomouc 9 

MUDr. Martin Lepka, Bukovany 173, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Dagmar Lepková, Bukovany 173, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Jan Machalka, Bukovany 86, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Elena Machalková, Bukovany 86, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Vít Makový, Bukovany 133, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Pavel Marek, Bukovany 117, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Jitka Marková, Bukovany 117, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Jarmila Menšíková, Bukovany 186, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Barbora Michalcová, Bukovany 176, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Vít Michalec, Kubatova 236/30, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Anton Mikéci, Bukovany 86, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 



 

 

. 7  

Květoslava Mikéciová, Bukovany 86, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

 

MUDr. Martin Mikláš, Bukovany 162, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Milada Miklášová, Bukovany 162, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

MONETA Money Bank, a.s. (IČO - 25672720), Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4, 
IdDS: 3kpd8nk 

Matěj Najman, Na Landeku 668/10, Petřkovice, 725 29  Ostrava 29, IdDS: xvxvxze 

Eliška Najmanová, Suchohrdly u Miroslavi 175, 671 72  Miroslav, IdDS: dgbvhjs 
Josef Nejdl (nar. 15. 1. 1943), Bukovany 181, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Vladimíra Nejdlová (nar. 10. 6. 1951), Bukovany 181, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím 
zástupce: Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Luděk Novák, Bukovany 140, 779 00  Olomouc 9 

Jana Novotná (nar. 12. 4. 1950), Bukovany 17, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Jaroslava Novotná, Luční 669, Stará Ves, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí 
Jiří Novotný, Bukovany 171, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Novotný (nar. 31. 10. 1947), Bukovany 17, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Obec Bukovany (IČO - 00576263), Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
AP INVESTING, s.r.o., Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00  Brno 12, IdDS: rnyaxgc 

Anna Oleksiwová, Bukovany 62, 779 00  Olomouc 9 

Daniel Orlet, Bukovany 137, 779 00  Olomouc 9 

Alice Orletová, Bukovany 137, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Jiří Pacák, Bukovany 154, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Jana Pacáková, Bukovany 154, 779 00  Olomouc 9 

Ivan Paloušek, Bukovany 115, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Václava Paloušková, Bukovany 115, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Lenka Partschová, Bukovany 108, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Vladimír Pinďura, Bukovany 124, 779 00  Olomouc 9 

Anna Pinďurová Riedlová, Bukovany 124, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Radek Pospíšil, Bukovany 128, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9, IdDS: 4k3thgd 

Iveta Pospíšilová, Bukovany 128, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9, IdDS: urbqub9 

Raiffeisenbank a.s. (IČO - 49240901), Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00  Praha 4, IdDS: skzfs6u 

REOL Financial s.r.o. (IČO - 25952552), Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, 
IdDS: zayxa3x 

Anton Roman (nar. 30. 1. 1967), Bukovany 63, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Helena Romanová (nar. 28. 1. 1970), Bukovany 63, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Tereza Sedláčková (nar. 4. 10. 1985), Raisova 52/7, Nemilany, 783 01  Olomouc 18 

Ing. Petr Seifert, Bukovany 161, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Marie Seifertová, Bukovany 161, 779 00  Olomouc 9 

Karel Sitta, Bukovany 98, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Marcela Sittová, Bukovany 98, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Bohuslav Sklenář (nar. 22. 10. 1984), Bukovany 62, 779 00  Olomouc 9 



 

 

. 8  

Václav Sklenář (nar. 19. 4. 1986), Bukovany 62, 779 00  Olomouc 9 

Markéta Sklenářová (nar. 6. 3. 1995), Bukovany 62, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce:  
 

Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Břetislav Smékal (nar. 22. 8. 1966), Bukovany 75, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Pavel Smékal (nar. 5. 9. 1974), Bukovany 47, 779 00  Olomouc 9 

Kathrin Smékalová (nar. 4. 5. 1971), Bukovany 75, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Milada Smékalová, Bukovany 75, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Michaela Smutná (nar. 23. 1. 1970), Bukovany 42, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím 
zástupce: Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Jan Smutný (nar. 10. 5. 1969), Bukovany 42, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (IČO - 70960399), Lipenská 753/120, 
Hodolany, 779 00  Olomouc 9, IdDS: ur4k8nn 

Bc. Mojmír Spurný, Bukovany 184, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s. (IČO - 60197609), Vinohradská 1632/180, Vinohrady, 130 
00  Praha 3, IdDS: b7dgfvj 
Ing. Miroslav Stloukal, Bukovany 157, 779 00  Olomouc 9 

Jan Strnad, Bukovany 144, 779 00  Olomouc 9 

Renáta Strnadová, Bukovany 144, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Šárka Studená, Praskova 1081/12, 779 00  Olomouc 9 

Svazek obcí Bystrovany a Bukovany (IČO - 70937648), Šrámkova 115/9, Bystrovany, 779 00  
Olomouc 9, IdDS: 2qd4j6u 

Rudolf Svoboda, Bukovany 118, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Bc. Jana Svobodová, Bukovany 118, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Jitka Šidláková, Bukovany 158, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Michal Šimbera, Bukovany 104, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Barbora Šmáriková, Bukovany 134, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Lubomír Šperka, Bukovany 156, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Petr Štangler, Bukovany 170, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Radek Tandler, Bukovany 168, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Michal Tomeček, Bukovany 185, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Maria Tupá, Bukovany 164, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Jiří Tydlačka, Bukovany 150, 779 00  Olomouc 9 

Alena Tydlačková, Bukovany 150, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Antonín Ulmann, Bukovany 167, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Světlana Ulmannová, Bukovany 167, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Hana Vaclavek, Pöglschlag 14, 822 56  Fürstenfeldbruck 

RNDr. Miloslav Vála (nar. 5. 2. 1953), Bukovany 166, 779 00  Olomouc 9 

Pavla Válová, Bukovany 166, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Robert Vančura, Bukovany 112, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ivana Vančurová, Bukovany 112, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Pavel Vaňha, Bukovany 135, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 



 

 

. 9  

Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Jiří Večeřa, Bukovany 113, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany,  

 

Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Kamila Večeřová, Bukovany 113, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Jiřina Vicenecová, Bukovany 136, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

MUDr. Radka Vitásková, Bukovany 180, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Václav Vybíral, Bukovany 143, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Kateřina Vybíralová, Bukovany 143, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Monika Wontrobová, Bukovany 104, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Wüstenrot - stavební spořitelna a.s. (IČO - 47115289), Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00  
Praha 4, IdDS: ksig3ce 

Wüstenrot hypoteční banka a.s. (IČO - 26747154), Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00  Praha 4, 
IdDS: vjtg3cb 

Ing. Miloslav Wyrwol, Bukovany 131, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Galina Wyrwolová, Bukovany 131, 779 00  Olomouc 9 

Prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc., Bukovany 126, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: 
Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Věra Zadražilová, Bukovany 126, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Jan Zapletal, Hanušova 522/19, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Pavel Zedník, Bukovany 123, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9, IdDS: rbsab4j 
Jaroslav Zendulka, Bukovany 100, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec Bukovany, 
Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Ludmila Zendulková, Bukovany 100, 779 00  Olomouc 9, prostřednictvím zástupce: Obec 
Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 

Jarmila Župková, Pivín 48, 798 24  Pivín 

      

Účastníci řízení (dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) – veřejnou vyhláškou) vlastníci pozemků v katastrálním 
území Bukovany u Olomouce parc.č.568, 243, 246, 249, 256, 259/3, 259/5, 258/1, 260, 237, 233, 232, 224, 
223, 221, 220, 218, 216, 262, 210/1, 210/2, 321, 320, 319/1, 317, 315, 309, 305, 301, 296, 294, 291, 288, 
286, 283/1, 280, 236/1, 236/2, 682/6, 179, 165, 160, 158, 156/1, 145, 146, 153 (výkres západ), parc.č. 
1273/1, 1309/1, 1294/1, 194, 278, 276, 274, 126, 127, 128, 129, 116, 107, 96, 94, 88, 85, 81/1, 79, 76, 73, 
71, 68/1, 66, 64, 58, 48, 46, 44, 41, 39, 37, 35, 33, 31, 29, 27, 25, 22, 3, ½, 9/2, 59/2, 57/1, 55, 53, 51 (výkres 
střed), parc.č. 6/1, 826/3, 98 (výkres východ)     

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení pr (IČO - 
60162694), Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00  Praha 6, IdDS: hjyaavk 

Statutární město Olomouc, Magistrát města Olomouc, Odbor životního prostředí (IČO - 00299308), Horní 
náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri 

 

 

 

 

 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů v celkové výši 1000,- Kč byl zaplacen převodním příkazem dne 19. 11. 2019. 



 

 

. 10  

 
 
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: ……………….…..……. Datum sejmutí: ………………..........…….. 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od: ………….....………….....… zveřejněno do: ……...…....……......… 

 

 

 

 

 

 



 

 

. 11  

 


		2019-12-19T08:01:32+0000
	Not specified




